
ZARZĄDZENIE Nr 1894/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.07.2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu na opracowanie Projektu Systemu Informacji 
Miejskiej w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), oraz art. 110 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579, 1920, 2260, z 2017 r. 
poz. 933) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zarządza się ogłoszenie i przeprowadzenie konkursu na opracowanie Projektu Systemu 
Informacji Miejskiej w Krakowie. 

§ 2. 1. Przyjmuje się Regulamin Konkursu na opracowanie Projektu Systemu Informacji 
Miejskiej w Krakowie w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Przyjmuje się Regulamin Sądu Konkursowego w konkursie na opracowanie Projektu 
Systemu Informacji Miejskiej w Krakowie w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Powołuje się Sąd Konkursowy w celu oceny spełniania przez uczestników konkursu 
wymagań określonych w regulaminie Konkursu, oceny prac konkursowych oraz wyboru 
najlepszych prac konkursowych w Konkursie na opracowanie koncepcji Systemu Informacji 
Miejskiej w Krakowie, w następującym składzie:

1) dr Anna Myczkowska – Szczerska – Przewodnicząca Sądu Konkursowego,
2) dr hab. Dawid Korzekwa  – Z-ca Przewodniczącego Sądu Konkursowego,
3) dr Agnieszka Łakoma – Członek Sądu Konkursowego,
4) Łukasz Franek – Członek Sądu Konkursowego,
5) mgr inż. arch Jerzy Zbiegień – Członek Sądu Konkursowego,
6) Magdalena Doksa - Tverberg – Członek Sądu Konkursowego,
7) prof. Lex Drewiński – Członek Sądu Konkursowego,
8) prof. Janusz Górski – Członek Sądu Konkursowego,
9) prof. Marian Oslislo – Członek Sądu Konkursowego.

2. Do obsługi prawnej Sądu Konkursowego wskazuje się radcę prawnego Katarzynę Orzeł. 
3. Do obsługi administracyjno – biurowej Sądu Konkursowego powołuje się Sekretarza
Sądu Konkursowego w osobie Karoliny Jokiel. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 

§ 5. Wyniki konkursu zatwierdza Prezydent Miasta Krakowa.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


